免费师范毕业生在职攻读教育硕士暑期面授课程表
时间：2012.7.16-8.5                                            院系：

	课程序号
	课程名称
	学时
	学分
	人数
	任课教师
	上课时间
	上课地点
	备注

	1
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	2
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	3
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	4
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	5
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	6
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	7
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	
	
	36
	2
	
	
	
	
	

	8
	
	36
	2
	
	
	
	
	


说明：本表6月20日前交专业学位办公室。

上课教室尽量安排院系专业课教室。如人数过多，请在备注栏注明申请学校教室。

